БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ _______ 2026 года
	№ ____

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 8 ноября 2016 года № 1122

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Положение о проектном комитете администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 8 ноября 2016 года № 1122 «Об утверждении Проектного комитета администрации Белоярского района» изменение, изложив абзац первый в пункте 3.12 раздела 3 «Порядок формирования и организации деятельности Проектного комитета» в следующей редакции: «Заседания Проектного комитета проводятся по мере необходимости.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Гайворонского А.В.

Глава Белоярского района			                       			  	        С.П.Маненков

Согласовано:

Заместитель главы Белоярского района_____________ А.В.Гайворонский______________
                                                             (подпись)                                               (дата)
Начальник управления экономики,
реформ и программ
администрации Белоярского района  _______________ Л.М. Бурматова________________
                                                              (подпись)                                                (дата)

Исполнитель:
Ведущий специалист отдела реформ и программ
управления экономики, реформ и программ
администрации Белоярского района ______________________ А.О. Бордун _____________
                                                             (подпись)                                                (дата)

image1.jpg